DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERRITORIALIDADE DAS
QUEBRADEIRAS DE COCO NA COMUNIDADE QUILOMBOLA QUATIS, EM COELHO
NETO - MA. de autoria de LUANA MAGALHÃES SANTOS, SÁVIO JOSÉ DIAS
RODRIGUES, PEDRO IGOR FERREIRA PESTANA, foi publicado nos Anais do XVI
Encontro Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113701

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113701